Qui vult facē dei. arbitrio
 mandata et non potest. iaz q̄

C Viuere. cristus est michi viuere. i. causa quare velim viuere. ad
 is enim viuo vt ipm magnificem. et ipm mori est michi lucrū. quia per
 mortem libero: a miseria et transeo ad felicitatē. vel xpus est michi vi-
 uere. id est vita hie et in futuro. hic per fidem et spem. in futuro per
 spem. et mori pro
 xpo est michi lu-
 crum. quia depo-
 nam corpus mor-
 tale et refumā in-
 mortale.

Sicut seta. si
 cut enim se-
 ta introducit filū.
 nec cū eo remans.
 ita timor caritate
 cum ea tamen esse
 non pot. ar. xxiiij. q.
 vi. s. ex hīs. et. h.
 di. viij. nullus. s. d
 feruili. ē alius mi-
 cialis qui partim
 respicit premium
 meriti. partim pe-
 nā supplicij. de ta-
 li dicitur q̄ auge-
 tur caritas et mi-
 nuatur timor. h. c.
 pr. v. qz dum fiat
 perfecta caritas q̄
 foris mittit timorē
 rem. omnem. ar.
 xxiiij. q. vi. scisma-
 tici. **E**t econū-
 so. ar. qd caritas
 possit decrescere.
 non ergo aut pro-
 ficat aut deficit. tu-
 dic qz caritas cre-
 scit. decrescit quā-
 tum ab intētionē.
 alias non.

Caritas. per-
 fectissima.
 id est qua perfe-
 ctior non possit ha-
 beri. vnde dicit au-
 ctōritas super epi-
 stolam ad ephesū-
 os. nemo tam per-
 fectus quā possit
 crescere.

Sermo. id
 est predica-
 tio mea.

Clate. morta-
 lia peccā. ar. h. di.
 iij. inter is hircū.

Ex otario. i.
 per suū otarium
 scz peccatū et vici-
 um quod virtuti
 ē otariū. ar. viij.
 q. i. sciendū.

Ita nemo. vñ
 iuuenalis. nemo
 repente fit turpis
 simus accipiet te
 paulatim quā lon-
 ga domi ridicula
 sumunt.

Sicut tribus.
 ad peccatū.
 id est actum exte-
 riorem.

Suggestione
 s. di. vi. testame-
 tum. in fi. palea ē.

dem habet bonam voluntatem. sed
 adhuc paruum et mualidam. pote-
 rit autem cū magnā habuerit et ro-
 bustā. **C**ū enī martires illa manda-
 ta magna fecerūt magna vtiqz vo-
 lūtate id ē magna caritate fecerūt
 de qua ipse dñs ait. maiorē caritatē
 nemo habet. rē. et paulo post. **I**psaz
 caritatem apus petr⁹ nōdum habe-
 bat quādo timore ter dñm negauit.
 et tñ quis parua et imperfecta non
 deerat ei caritas qñ dicebat dñe am-
 mā meā p te ponā. **I**te sup eplaz

Quis tantā ha-
 iohannis
 buerit caritatem vt paratus
 sit p fratrib⁹ mori. pfecta ē i illo ca-
 ritas. s. nūqd mori vt nascit iā p-
 sus pfecta ē vt pficiatur. nascit cū
 fuerit nata. nutritur cū fuerit nutri-
 ta. roboratur cum fuerit roborata.
 pficitur cū pfectū venerit. quid di-
 cis michi viuere xpus est et mori lu-
 crum. **I**n eadem.